MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL CAMPUS VERANÓPOLIS Nº 30/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VERANÓPOLIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado final da prova de títulos para o
Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado de Professor
Substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público.

ÁREA BIOLOGIA

Candidato(a)
Pontuação da prova

de títulos

Situação em relação à prova de

desempenho didático

Deisi Noro 140 Habilitado

Marc Emerin 109 Habilitado

Tiziane Fernandes Molina 99 Habilitado

Diego Anderson Dalmolin 96 Habilitado

Janete Maria Adamski 84 Habilitado

Rosangela Brito 80 Habilitado

Júlia Fochezato 79 Habilitado

Adriana Cristianetti Frison 73 Habilitado

Jéssica Reis de Oliveira Sofiatti 70 Habilitado

Renata Flores Fernandes 70 Habilitado

Tatiane Vilhena Franco 70 Habilitado

Letícia Neutzling Rickes 67 Não habilitado

Roberta Soares da Rosa 66 Não habilitado

Cristiane Angonese Favero 60 Não habilitado

Daniela Conte Bassani 60 Não habilitado

Genilce Pastre 60 Não habilitado

Camila Ribeiro Alves 59 Não habilitado

Daniela Lazzarotto Gal Scapini 55 Não habilitado

Lara Salgueiro de Gregório 50 Não habilitado

Juliana Peres Vargas 40 Não habilitado

Aline Antonioli Ferreto 31 Não habilitado

Jaqueline Klein 30 Não habilitado

Claudecir Bes 10 Não habilitado

William José Vuelma 10 Não habilitado

André Fardo 0 Não habilitado

2

Cristiane Rodrigues Bittencourt 0 Não habilitado

ÁREA MATEMÁTICA

Candidato(a)
Pontuação da prova

de títulos

Situação em relação à prova de

desempenho didático

Fernanda Peruzzo 125 Habilitado

Ademilson Marcos Tonin 105 Habilitado

Marcos Pinheiro de Lima 92 Habilitado

Franciele Priori Luzzatto 84 Habilitado

Jair Adriano Schiavinato Trentin 84 Habilitado

Daniele Holzschuh de Oliveira 83 Habilitado

Fabiane Riegel Gasparin 80 Habilitado

Marilu Ghiggi Dondi 80 Habilitado

Raquel Zaccaria 80 Habilitado

Cristoff Batista Jarozewski 70 Habilitado

Débora Dalmolin 70 Habilitado

Makele Verônica Hardt 67 Não habilitado

Sabrina Defendi 50 Não habilitado

Tânia Morelatto 50 Não habilitado

Tatiane Ferreira da Silva 50 Não habilitado

Rafael Jonatan Pertile 32 Não habilitado

Marciano Gasparetto Casanova 24 Não habilitado

Débora Farenzena Bim 20 Não habilitado

Veranópolis, 29 de novembro de 2019.

Erik Schüler*

Diretor-geral do IFRS – Campus Veranópolis
Portaria IFRS nº 675, de 31 de março de 2016

* A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.